
平 20 年 3 月 16 日

〜 20 年 3 月 21 日

平 22 年 1 月 19 日

〜 22 年 1 月 25 日

平 23 年 2 月 3 日

〜 23 年 2 月 10 日

平 24 年 10 月 1 日

〜 24 年 10 月 20 日

平 年 月 日

〜 年 月 日

平 年 月 日

〜 年 月 日

平 年 月 日

〜 年 月 日

平 年 月 日

〜 年 月 日

平 年 月 日

〜 年 月 日

平 年 月 日

〜 年 月 日

（注） 1 「年」は，日本の元号で記載する。

2 出入国暦は法定住所条件に該当する期間について記載する、ただし，最低でも1年間は記載する。

なお出入国暦欄が足りないときは，適宜の様式を用いた別紙に記載する。

3 賞罰欄には，過去から現在までのすべてについて記載する。

4 確認欄には，記載しない。

渡航先

履�歴�書 氏

�

名
金�龍作

������（そ�の�2）

目的，同行者等回数 期��間 日数

1

2

3

6

7

8

20

総�出�国�日�数 41

8

9

10

中国 会社の部下と出張

中国 同上

香港 会社の同僚と観光旅行

中国 会社の上司と出張

出入国暦

（最近5年間）

4

5

6

7

確��認��欄

昭和52年8月15日第1種普通自動車運転免許証取得

（免許証番号30○○○○○○○○○○）

平20.8.1速度違反反則金9,000円

平21.11.3駐車違反反則金15,000円

平22,12,8速度違反反則金9,000円

技�����能

資�����格

賞�����罰


